« Dilecto filio Yvoni de Bonavalle canonico Leonensi salutem.

« Laudabilis tue pietatis merita super quibus apud nos fide dignorum testimonio commendaris, nos excitant et inducunt ut tibi reddemur ad gratiam liberales. Sane peticio pro parte tua nobis exhibita continebat quod dudum venerabilis frater noster Petrus tunc electus Leonensis, attendens tue probitatis merita et quod esse poterat ecclesie Leonensi utilis et etiam fructuosus, canonicatum et prebendam Archidiaconatus eiusdem ecclesie, quos quondam Herveus de Plexio olim canonicus et Archidiaconus eiusdem ecclesie in ecclesia ipsa dum viveret obtinebat, per ipsius obitum qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, tunc vacantes, quorum collatio ad electum ipsum seu episcopum Leonensem qui est pro tempore, alias pertinebat, tibi auctoritate ordinaria contulit et providit de illis, illosque pretextu collationis hujusmodi possedisti, et quod postmodum, cum dilectus filius Guillelmus Evenus canonicus ecclesie predictae duxerit canonicatum et prebendam predictos, vigore quarumdam litterarum Apostolicarum, sibi deberi, illos ante collationem hujusmodi acceptasse et per executiones sibi per

eosdem litteras deputatas similiter sibi conferri fecisset, tu attendens quod canonicatus et prebenda predicti ad dictum Guillelmum pertinebant, ac quod tibi super dictis canonicatu et prebenda tibi posset in posterum questionis materia suscitari, illos totaliter dimisisti, sed cum dictum archidiaconatum non potes cum non sis canonicus ipsius ecclesie, secundum eiusdem ecclesie consuetudinem, licite retinere, pro parte tua fuit nobis humillime supplicatum ut providere tibi in hac parte de benignitate apostolica digneremur.

« Nos igitur volentes tibi, premissorum tuorum meritorum intuitu, nec non consideratione carissimi in Christo filii nostri Philippi Augusti regis Francie illustris, pro te clerico et consiliario suo nobis super hoc hujusmodi supplicantis, gratiam facere specialem, canonicatum dicte ecclesie Leonensis cum plenitudine juris canonici, apostolica tibi auctoritate conferimus et de illo etiam providemus ; prebenda vero si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit, quam tu per te vel procuratorem tuum ad hoc specialiter constitutum, infra unius mensis spacium postquam tibi post expectationem hujus anni, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donacioni Apostolice reservamus, districtius inhibentes dicto episcopo et dilectis filiis capitulo Leonensi, seu illi vel illis ad quem vel ad quos in dicta ecclesia prebendarum collatio provisio vel quevis alia dispositio pertinet communiter vel divisim, etiam ante acceptationem hujusmodi, nisi post tempus eis constitutum etc...